

خبر

حق شناس ، رنک یک پاراتکواندو

حامد حق شناس نقر سوم پارالمپیک پاریس در جدیدترین رده بندی برترین پاراتکواندوکاران، رتبه نخست جهان را گرفت. حامد حق شناس دارنده مدال برنز در پارالمپیک در وزن به اضافه ۸۰ کیلوگرم ۴۴K و ۵۰/۴۸۳ امتیاز صدر جدول را از «مت پوش» مرد طلائی پاریس و نماینده بریتانیا پس گرفت و در صدر جدول تکیه زد. مریم عبدالله پور در وزن منهای ۴۷ کیلوگرم همچنان در رده پنجم قرار دارد. در وزن منهای ۵۲ کیلوگرم زهرا رحیمی دختر نقره‌ای ایران در پارالمپیک پاریس با ۱۲۰ امتیاز و یک پله صعود نسبت به ماه گذشته در رده نهم ایستاد. در گروه مردان هم سعید صادقیان پور در وزن منهای ۶۳ کیلو پنجم، علیرضا بخت مررد برنزی پارالمپیک ایران در وزن منهای ۸۰ کیلوگرم نیز در رده چهارم جدول رده بندی جای گرفته است.

شروع ثبت نام کاندیداهای

فدراسیون پزشکی- ورزشی

سه روز مانده تا پایان دوره قانونی غلامرضا نوروزی رئیس فدراسیون پزشکی- ورزشی، ثبت نام از کاندیداهای ریاست برای چهار سال آینده این فدراسیون آغاز شده است. غلامرضا نوروزی که ۱۵ سال ۹۹ یا اکثریت آرا به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شد، تا سه ماه دیگر به پایان دوره چهارساله ریاست خود در این فدراسیون می رسد. در همین اساس نام نویسی از کاندیداهای متقاضی ریاست برای دوره جدید در دستور کار قرار گرفته است. مهلت نام نویسی از کاندیداهای از ۱۵ مهر آغاز و به مدت ۱۰ روز کاری تا ۲۸ مهر ادامه خواهد داشت.

جریمه ۲۰ هزار فرانکی کشتی

فدراسیون کشتی از جریمه ۲۰ هزار فرانکی توسط اتحادیه جهانی به خاطر دوپینگ یک کشتی گیر خبر داد. اتحادیه جهانی کشتی به دلیل دوپینگ یک کشتی گیر علاوه بر محرومیت فرد خاطی، مبلغ ۲۰ هزار فرانک سوئیس معادل یک میلیارد و سیصد میلیون تومان به عنوان جریمه از حساب فدراسیون برداشت. در پی این اتفاق، فدراسیون کشتی طی نامه نگاری با هیأت مربوطه، اعلام کرد که این مبلغ باید از سوی کشتی گیر متخلف پرداخت شود، در غیر این صورت علاوه بر اقصام قانونی علیه این فرد، وی را به صورت مادام العمر از کشتی محروم خواهد کرد. فدراسیون کشتی اعلام کرد به زودی نام این کشتی گیر دوپینگ از اعلام خواهد شد.

حدادی و داورپناه غایبان بزرگ

تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان پس از کش و قوس فراوان حضورش در فصل جدید لیگ برتر قطعی شد اما بدون حامد حدادی و سعید داورپناه. با توجه به اینکه چند روز قبل صحبت هایی درباره تیم و علاقه مندان به بسکتبال در آبادان و خوزستان در پلاتکلیفی به سر می بردند، سرانجام با اعلام رسمی باشگاه، این تیم در فصل جدید لیگ برتر حضور خواهد داشت. البته شنیده ها حاکی از این است که حامد حدادی و سعید داورپناه در مسابقه اول برابر کاله آمل شرکت نمی کنند.

برد ثانیه‌های پایانی گجسارانی‌ها

هفته اول سی و هفتمین دوره لیگ برتر هندبال با شکست گیتی بسند در ثانیه‌های پایانی برابر نفت و گاز گچساران به پایان رسید. در مهم ترین مسابقه روز دوم این هفته مردان گیتی بسند میزبان نفت و گازی‌ها بودند که این بازی نزدیک و پایاپای در نهایت با یک گل بیشتر به سود میهمان پایان یافت تا سهم گیتی بسند از هفته اول شکست باشد. سپاهان اصفهان نیز در زمین خود جشنواره گل به راه انداخت و ۲۴ بر ۲۶ آلومینیوم ارک را به خانه فرستاد تا با این پیروزی پرگل برای حریفان خط و نشان بکشد. تیم باسابقه نغال سنگ طیس نیز میهمان تیم تازه وارد شهید چمران لارستان بود که این بازی بسیار نزدیک هم در نهایت با نتیجه ۲۲ بر ۲۳ به سود لارستانی‌ها پایان پذیرفت تا این تیم، کسب اولین دو امتیازش را در لیگ برتر تجربه کند. سنگ آهن بافق نیز در حالی که رافائل کاستیو تماشاگر ویژه بازی‌اش بود، به مصاف سپاهان نون رفت و با برد ۲۲ بر ۲۵ امتیازهای این بازی را در خانه نکه داد. در بازی افتتاحیه لیگ سسی وهفتم هندبال، صنعت مس کرمان ۲۲ بر ۳۱ نیروی زمینی کازرون را با شکست بدرقه کرد.

مشایخی همچنان بدون تیم

سجاد مشایخی، ملی پوش بسکتبال در آستانه آغاز لیگ برتر بسکتبال هنوز تیم ندارد. لیگ برتر از فردا در حالی با حضور ۱۱ تیم آغاز می شود که هنوز برخی بازیکنان از جمله یکی دو ملی پوش هنوز تیم ندارند و بیرون مانده اند. با انصراف بعضی تیم های مطرح مثل مهرام و ذوب آهن از دور رقابت ها و حضور بعضی تیم های کم بضاعت در لیگ، یکسری از بازیکنان به خاطر رقم پایین مبلغ قراردادهای هنوز جذب تیمی نشده اند. سجاد مشایخی ملی پوش بسکتبال یکی از آنهاست. مشایخی معتقد است فدراسیون بسکتبال و سازمان لیگ نباید تنها به فکر برگزار شدن مسابقات باشند و در قبال همه بسکتبالیست ها مسئول هستند. او کنایه ای هم به بازیکنانی زده که حاضر شده اند با مبلغی پایین تر از فصل قبل با تیم ها قرارداد ببندند.

نوروزی: اضطراب حریف چینی برایش گران تمام شد

حریفش اسیر جنگندگی او شد و این نشان می دهد که فرجی آینده خوبی در انتظارش است.»

افشین نوروزی امیدوار است بنیامین فرجی بتواند مسیر آینده خود را درست انتخاب کند: «بنیامین نوجوانی است که تاکنون در رده سنی خود به درستی عمل کرده و با حمایت های مالی خوبی که خلیلی نیا عضو هیأت رئیسه از او می کند، در تورنمنت های بزرگی جایگاه خوبی داشته است. حالا هم با گام بزرگی که در بزرگسالان برداشته، بهتر است هر سه ماه در اردوهای شرق آسیا و کمپ های اروپایی شرکت کنند و در لیگ های معتبر توپ بزنند. از این به بعد هم تنها در پورتوهای مهم که بازیکنان تراز اول در آن شرکت دارند، حضور پیدا کند.»

کاپیتان سابق تیم ملی در پایان با تبریک به مهران احدی سرمربری نوجوانان و رضا فرجی پدر بنیامین گفت: «احدی به عنوان سرمربری نکته های فنی خوبی را به او آموختش داده. پدرش و هم اکنون لطف الله نسبی سرمربری تیم ملی یک تیم فنی و مالی خوبی هستند که کنار او حضور دارند و مطمئناً با یک برنامه ریزی خوب، آینده موفقی انتظارش را می کشد.»

افشین نوروزی، کاپیتان سابق تیم ملی تنیس روی میز ایران با تبریک که پسر نابغه ایران در خصوص این پیروزی گفت: «شکست حریفان صاحب نام و به خصوص چینی ها خیلی سخت است. بازیکنان چینی هیچ وقت حتی در میداین داخلی دوست ندارند اقتدارشان را از دست بدهند؛ حال چه برسد به اینکه مقابل یک رقیب نوجوان تن به شکست دهند.» او با توجه به جایگاه وانگ در دنیا، به برد قابل توجه بنیامین اشاره کرد: «این پیروزی نشان داد که بنیامین چقدر خوب بازی کرده و به نظرم اولین حضورش در تیم ملی انگیزه زیادی به او داد و با توجه به نتایج خوبی که این اواخر در رویدادهای بین المللی مختلف به دست آورده بود، اعتماد به نفس خوبی برای او ایجاد کرده بود. بواسطه آن هم در انتخابی بسیار خوب کار کرد تا این پروسه با شکست وانگ کامل شود.»

بازیکن تیم ملی تنیس روی میز ایران مسابقه وانگ و بنیامین را اینطور تشریح کرد: «بازیکن چینی وقتی جسارت و جنگندگی بنیامین را دید، دچار استرس شد و همین اضطراب برایش خیلی گران تمام شد. بازی برای بنیامین مقابل این بازیکن صاحب نام طوری پیش رفت که

واکنش سردار به تاریخ سازی بنیامین

سردار آرمون ملی پوش فوتبال ایران نسبت به برد تاریخی بنیامین فرجی مقابل رنک اول تنیس روی میز جهان واکنش نشان داد.

این ملی پوش فوتبال در استوری حمایتی که از این پسر ۱۴ ساله تنیس روی میز منتشر کرده، عنوان کرده است: «باور نکردنی، به پسر ایرانی ۱۴ ساله اومد رنک یک تنیس روی میز رو شکست بده، نشستیم با افتخار بازیجو ببینیم.»



قهرمان المپیک مقابل بنیامین ۱۴ ساله مغلوب شد

نابغه ایرانی

به لین شیدونگ و وانگ چوکیمن باخت. محمد موسوی هم در سه ست به لینگ جینگوکن باخت تا در نهایت تیم ملی ۳ بر یک بازی را واگذار کند و برای رده های پنجم تا هشتم به مصاف ژاپن برود.

شگفتی ساز ایرانی، وانگ را مات کرد

اما در سایت های چینی شکست وانگ برای طرفداران تنیس روی میز سرزمین اژدهای زرد گران تمام شد؛ به نحوی که سایت شین هوا در گزارشی آورده است: «وانگ پینگ پنگ بازی چینی در حالی که تیش به نیمه نهایی رسید، مقابل این بازیکن ۱۴ ساله شگفت زده شد.

وانگ به عنوان اولین بازیکن چینی شکست طاقت فرسایی را با نتایج ۸-۱۱، ۱۱-۳، ۱۱-۹، ۱۱-۱۱، ۱۱-۹ داشت و بازی را به بنیامین فرجی ۱۴ ساله واگذار کرد که ۲-۹ رتبه پایین تر از او قرار دارد.»

تکواندو با این قهرمانی، به روزهای اوج برگشت

نفجم: هدف ، حفظ این نسل برای لس آنجلس است

مصاحبه

فائزه زمانی

خبرنگار

با درخشش تیم ملی تکواندو در شیاپ چانگ پاریس، این بار نوبت به آتش بازی هوگوپوشان نوجوان در قهرمانی جهان رسید؛ نتیجه ای که شاهکار فدراسیون تکواندو را تکمیل کرد. در شرایطی که کراهی ها چشم دیدن قهرمانی ایران را نداشتند، تیم ملی در خاک کره پر بام دنیا ایستاد تا نشان دهد دوباره به روزهای اوجش برگشته است. به رغم این نمایش خیره کننده، فیض الله تقصم سرمربری تیم ملی پسران به این نتایج قانع نیست و به گفته خودش حتی انتظار مدال های بیشتری از این را داشته است.

انتظار قهرمانی تیم در مسابقات جهانی راداشتید؟

اول از همه به مجموعه فدراسیون تکواند و بابت این موفقیت تبریک می گویم. بعد از درخشش ملی پوشان در شیاپ چانگ المپیک، این قهرمانی نشان دهنده بازگشت تکواندو به روزهای اوج است و مسیر درستی که هادی ساعی و بارانش در آن حرکت می کنند. من حتی



انتظار نتیجه بهتر از این را هم داشتم اما متأسفانه به خاطر شرایطی نتوانستیم ۲ ملی پوش را اعزام کنیم و زینالی هم به خاطر اشتباه فاحش داوری از دور مسابقات حذف شد. وگرنه می توانستیم مدال های بیشتری بگیریم.

اعتراض تیم ملی ایران بعد از این اشتباه فاحش داوری به کجا رسید؟

بحران در وزنه برداری این بار به خاطر لیگ

ستاره‌ها بدون تیم ماندند

محسن وظیفه

روزنامه نگار

ظاهراً فدراسیون وزنه برداری دست به هر کاری می زند، یک مشکل جدید از آن بیرون می زند. بعد از اتفاقاتی که برای تیم جوانان رخ داد، حالا برگزار ی رقابت های لیگ برتر وزنه برداری هم با بیرون ماندن بعضی ستاره ها به بحران جدید تبدیل شده است. این مسابقات در حالی آغاز شده که تیم ذوب آهن یکی از بهترین های لیگ و قهرمان چند دوره این مسابقات از حضور در این دوره لیگ انصراف داده و کار به جایی رسیده که تعداد کم تیم ها صدای مریبان و وزنه برداران را درآورده است. هفت تیم برای حضور در لیگ برتر وزنه برداری اعلام آمادگی کردند اما هنوز تعداد زیادی از وزنه برداران بیرون مانده اند. این بیرون ماندن در حالی است که قرارداد کم و بودجه ناچیزی وجود این قرارداد کم و بودجه ناچیزی که باشگاه ها در لیگ برتر دارند اما با این حال باز هم تعداد تیم ها به اندازه ای نیست که تمام ملی پوشان را بتواند پوشش دهد.

و تنها ۳ تیم از ملی پوشان وزنه برداری استفاده می کنند؛ ملی حفاری با علی دادوی، علیرضا نصیری، ایلیا صالحی پور و علیرضا معینی، مسعود میوند و عبدالله بیرووند قرارداد بسته است. مناطق نفت خیز جنوب

هم با آریا پایدار و ابوالفضل زارع و رشد پدافند هم محمد توفیق وایت فرجی را به خدمت گرفته است. این حفاری به نظر نمی رسد بقیه تیم ها هم بودجه آتچناتی داشته باشند. وجود این قرارداد کم و بودجه ناچیزی که باشگاه ها در لیگ برتر دارند اما با این حال باز هم تعداد تیم ها به اندازه ای نیست که تمام ملی پوشان را بتواند پوشش دهد.

و تنها ۳ تیم از ملی پوشان وزنه برداری استفاده می کنند؛ ملی حفاری با علی دادوی، علیرضا نصیری، ایلیا صالحی پور و علیرضا معینی، مسعود میوند و عبدالله بیرووند قرارداد بسته است. مناطق نفت خیز جنوب

پیکان تهران .

تیم بهروز عطایی که با قهرمانی باشگاه های آسیا و صعود به باشگاه های جهان بعد از ریکآوری، بازی خانگی به مصاف پیکان می رود، پرافتخارترین تیم لیگ برتر والیبال است که لیگ برتر را با باخت مقابل تیم تازه وارد صنعتگران امید استارت زد.

به طور حتم بهروز عطایی بعد از استراحت چهارشنبه هفته پیش تیمش، شاگردانش را با اطلاعات از آنالیز بازی هفته اول تیم پیمان اکبری برای عصر امروز آماده کرده است .

با اینکه امروز هفته دوم لیگ است

توپ و تور

سیرجانی ها، امروز در حالی که لیگ برتر والیبال هنوز برای تیم محبوبشان شروع نشده، هیجان انگیزترین بازی را تماشا می کنند .

در حالی که امروز، شهداب یزد استراحت دارد، بقیه تیم ها در دومین بازی به زمین می روند. اما فولاد سیرجان قهرمان فصل قبل و باشگاه های آسیا، بعد از استراحت هفته اول، لیگ را هیجانی شروع می کند با بازی حساس مقابل



و معمولاً تیم ها مشکل هماهنگی دارند، اما شک نکنید فولادی ها با عبور از خان هماهنگی در باشگاه های آسیا، روز سختی را برای پیکان رقم می زنند. از طرفی پیکان امروز برای جبران باخت هفته اول به زمین می رود و ساکنان دار دو تیم که تجربه کوچ تیم ملی را هم دارند، نمی خواهند بازنده باشند و همین مسأله جاشنی حساسیت بازی را دوچندان می کند.

تیم طبیعت که لیگ برتر را با شکست مس رفسنجان برد، امروز میهمان تیم تازه وارد صنعتگران امید است است. تیم تازه واردی که رضا مؤمنی مقدم را روی نیمکتش دارد و

با انگیزه برد شیرین هفته اول، برای شکست طبیعت برنامه دارد. بدون شک بعد از بازی دو تیم مدعی در سیرجان، هواداران والیبال تهران از تماشای بازی جذاب دو تیم با انگیزه لذت می برند.

اما در بقیه بازی های این هفته، سایپای تهران در خانه به مصاف پاس کرگان می رود. تیم شهرداری ارومیه هم میهمان مهرگان نور دومین تیم تازه وارد لیگ برتری است. گیتی بسند به مصاف سپهر صدای مشهد می رود. مس رفسنجان هم میزبان چادرملوی اردکان است.